/f. 91r/

quintum refert harombassa quod anno 1696. supremo domino commissario Kestler vaivodatus iste unum bovem et quatuor marturinas peles ad instinctum domini Schlintenbuech praestiterint in spem non habendorum quartiriorum, quae tamen sunt subsecuta. Ad punctum inquisitionis

sextum et septimum nihil habent ut inferant. Ad punctum vero inquisitionis

octavum dicit harombassa et omnes alii quod sibi portiones summariter fuerint impositae et exceptae, solvendo a singula sessione anno 1697. 10 florenos, anno 1696. 7 florenos, anno vero 1694. et 1695., cum eo quod in quartirio existentibus militibus praeter intertentionem exhibuerint, 18 florenos; pauperes in defectu pecuniae pecora dividere erant coacti. Ad punctum inquisitionis

nonum nullos Eszekinum palos, sed ligna focalia 12 homines 5 septimanis Dra-vum versus /f. 91v/ conficiebant absque recepta solutione. Ad punctum inquisitionis

Decimum infert harombassa quod ipsis supremus dominus commissarius Kestler pro intertentione boariorum quidem solutionem promiserit, sed nullam praestitit. Ad punctum inquisitionis

undecimum dicunt se anno 1696. ab integro vaivodatu Eszekinum et inde annam ad exercitum campestem 1 currum 6 bobus iniunctum cum tribus boariis praestitisse. Tribus boariis est singula septima<na> 1 florenus 25 denarii persolutus. Currus cum bobus remansit, pro quibus ipsis a domino supremo commissario Kestler nulla promissa vel facta est solutio. Ad punctum inquisitionis

duodecimum refert harombassa, decuriones et reliqui pagenses /f. 92r/ quod pro innumeris Brodinum et Posegam exhibitis laboribus nullam unquam perceperint mercedem. Ad punctum inquisitionis

tertium decimum et ultimum impediti sunt domini officiales cameratici in sui officii administratione anno 1694., dum tricesima Posegae fuisset cassata; est vaivodatus demandatum ut deinceps non a cameraticis, sed a dominis commendantibus dependeant.

Ne ad inquisitionem, vel conscriptionem compareant, licet per arestum ad partitionem sint compulsi, a nullo tamen se instigatos fuisse dicunt. Ob inobedientiam sunt a domino commendante 50 florenis puniti.

Hic vaivodatus habet 10 florenos persolvendos pro sumptu qui tempore repartitionis quartiriorum ratione domini supremi commissarii Kestler factus est Posega.

Andreas Labos, tricesimator Vörösmartonensis

manu propria

Franciscus Pavich, iudex nobilium Comitatus Baranyavarensis

manu propria

/f. 93r/

Specificatio

quantum quilibet pagus sub vaivodatu Pleterniczensi existens anno 1694. et anno 1696. usque 1698. inclusive de portionibus hyemalibus, exceptis naturalibus, in paratis praestiterint.